Администрация
муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	    [image: image1.jpg]

	«Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.07.2017

№ 36/7
О проведении плановой документарной проверки в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в отношении Муниципального бюджетного учреждения «Центр обеспечения безопасности» муниципального образования «Город Глазов»
В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Постановлением Администрации города Глазова от 17.03.2016 г. N 36/5 «Об утверждении регламента проведения Администрацией города Глазова ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд», Постановлением Администрации города Глазова от 28.12.2016 г. N 36/15 «Об утверждении плана проведения Администрацией города Глазова мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд на 2017 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести плановую документарную проверку соблюдения законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок в отношении Муниципального бюджетного учреждения «Центр обеспечения безопасности» муниципального образования «Город Глазов», за период с 01 января 2016 года по 31 декабря 2016 года.

2. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных на осуществление документарной проверки в составе:

- Коксенова Е.М. - начальник отдела муниципального заказа Администрации города Глазова,

- Мельм А.В. – главный специалист-эксперт отдела муниципального заказа Администрации города Глазова,

3. Утвердить предмет документарной проверки (проверяемые вопросы) (Приложение №1).

4. Определить срок проверки с 17 июля 2017 года по 31 июля 2017 года включительно.
5. Муниципальному бюджетному учреждению «Центр обеспечения безопасности» муниципального образования «Город Глазов» предоставить до 17 июля 2017 года документы, информацию, материальные средства, необходимые для осуществления мероприятия ведомственного контроля в соответствии с Приложением №1.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации города Глазова по экономике, управлению муниципальным имуществом и развитию города Пономарева А.Н.
Глава города Глазова                                                                           О.Н.Бекмеметьев
Согласовано:

	ВРИО Первого Заместителя Главы Администрации города Глазова по экономике, управлению муниципальным имуществом и развитию города
                                               И.А.Обухова
                                          07.2017 г.

	Заместитель Главы Администрации города Глазова по административно-правовым вопросам и местному самоуправлению

                                               С.В.Лапин

                                          07.2017 г.

	Начальник правового управления – главный юрист Администрации города Глазова

                                          О.Г.Васильева

                                           07.2017 г.
	Начальник управления информационно-

документационного обеспечения

Администрации города Глазова

                                             Т.Г.Баканова

                                            07.2017 г.

	Начальник отдела муниципального заказа

Администрации города Глазова

                                             Е.М.Коксенова

                                            07.2017 г.
	Начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

Администрации города Глазова

                                         Э.В.Максимов

                                         07.2017 г.

РАССЫЛКА

1 - протокол

1 - ОМЗ

1 – МБУ «ЦОБ» (копия)

Коксенова  2 96 67

2 КЕ 03.07.2017
Приложение N 1

к постановлению

Администрации города Глазова

от 05.07.2017 № 36/7
Предмет документарной проверки

(проверяемые вопросы).
1. Наличие плана-графика закупок на 2017 год, соблюдение сроков публикации плана-графика закупок на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок по адресу www.zakupki.gov.ru.

Перечень предоставляемых документов:

- копию Плана-графика на 2017 год, утвержденный уполномоченным лицом, со всеми изменениями.

2. Осуществление закупок товаров, работ услуг в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (за период с 01 января 2016 года по 31 декабря 2016 года).

Перечень предоставляемых документов:

 - копии гражданско-правовых договоров (контрактов), заключенных в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд".
Начальник отдела муниципального заказа

Администрации Города Глазова                                                               Е.М. Коксенова